ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ДУМА КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

Об избрании главы

муниципального образования Кондинский район

Рассмотрев представленных Конкурсной комиссией по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Кондинский район в Думу Кондинского района кандидатов для избрания на должность главы муниципального образования Кондинский район, в соответствии                     с пунктом 5 части 2 статьи 36 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                  в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 1.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 26 сентября 2014 года № 78-оз                                «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», пунктом 3 статьи 23 Устава Кондинского района, Дума Кондинского района решила:

1. Избрать главой муниципального образования Кондинский район __________ на пятилетний срок полномочий, исчисляемый со дня вступления в должность.
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Кондинский вестник»              и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы Кондинского района                                Р.В. Бринстер
пгт. Междуреченский

25 ноября 2020 года

№ ______